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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby - rekonstrukce a 
modernizace VŠ kolejí Kounicova 50  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006767 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

 

 

1. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel obdržel dne 10. a 11. 7. 2023 následující dotazy v rámci žádosti dodavatele o vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dotaz č. 1: 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci je výkres "KOU_DVD_D144_102-SCHEMA OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ", 
bohužel se v tomto výkresu nenachází schéma napájení. Prosíme o doplnění výkresu ovládání osvětlení. 

Odpověď zadavatele:  

Napájení osvětlení s ovládáním DALI sběrnicí je na chodbách z patrových rozvaděčů RS2-RS12 (obv. č. 
10,11) 

Na schodištích z hlavního rozvaděče RH (obv.č. 30, 31/v půdorysech chybně uvedeno 23/, 32,33) 

(Místo uvedené sekce 8 na příslušných vývodech má být SEKCE 13 a 14.) 

Tyto skutečnosti jsou patrné z výkresů rozvaděčů. Viz projektová dokumentace, výkresy s čísly 
„KOU_DVD_D144_201“ až „KOU_DVD_D144_207“.  
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Dotaz č. 2: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedené položky: 

24 K 766825823 
Demontáž a vystěhování zařízení kuchyněk, prádelenena a 
úklidových místností 

kus 1,000   

Žádáme o přesnou specifikaci, co se bude demontovat. Jedná se o dřevěné či kovové prvky? Kolik jich je a kolik 
váží? Budou se i likvidovat? Je hmotnost zanesena do likvidace suti? 

Odpověď zadavatele:  

Součástí rozpočtů s názvy „SO-01.2.1 - Typový středový trakt“ a „SO-01.2.2 - Středový trakt 2.NP“ je 
uvedena položka č. 24 „Demontáž a vystěhování zařízení kuchyněk, prádelen a úklidových místností“.  

Upřesňujeme, že součástí každého z rozpočtů je předmětem prací demontáž a vystěhování - 1 standardní 
kuchyňská pracovní deska včetně horních nástěnných dřevěných polic, sporák, stůl a 2 lavice, 5 dřevěných 
regálů. Vodorovné a svislé přesuny, odvoz na skládku, uložení a poplatek za skládku je obsažen v rozpočtu 
v rámci položek přesunů sutě. Viz přiložené foto.  

 

Dotaz č. 3: 

O jaký typ volného nábytku se jedná? Kolik kusů? Kam se nábytek stěhuje? 

24 K 766825822 Vystěhování volného nábytku v pokojích kus 1,000   

Odpověď zadavatele:  

Součástí rozpočtů s názvy „SO-01.3.1 - Typová ubytovací buňka“ a „SO-01.3.2 - Typová rohová ubytovací 
buňka“ je uvedena položka č. 24 „Vystěhování volného nábytku v pokojích“.  

Upřesňujeme, že součástí každého z rozpočtů je předmětem prací vystěhování – 2 ks dřevěných židlí, 2 ks 
dřevěných stoků, 1ks dřevěné skříně,  2ks postelí včetně matrací a roštu a desek kolem postele, 3ks 
poliček, dřevěná deska se zrcadlem. Vodorovné a svislé přesuny, odvoz na skládku, uložení a poplatek za 
skládku je obsažen v rozpočtu v rámci položek přesunů sutě. Viz přiložené foto.  

 

2. ZMĚNA VE VÝKAZU VÝMĚR  

Popis změny ve výkazu výměr: 

List označený „SO-05.10 - Rozvaděč RP“ byl rozšířen (o excelový řádek číslo 98) o položku číslo 7 - Cena 
za jeden pokojový rozvaděč v počtu kusů 294 

List označený “ SO-05.1 – ELEKTROINSTALACE“ byl rozšířen (o excelový řádek číslo 130) o položku číslo 
101 - K - LED svítidlo přisazené do pokojů 44W/5000lm/IP20 v počtu kusů 305 

Zadavatel přikládá k vysvětlení zadávací dokumentace doplněný výkaz výměr s označením „Rekonstrukce a 
modernizace VŠ kolejí Kounicova 50 zadání - úprava č.1“. Dodavatelé jsou povinni respektovat a do nabídky 
předložit tento doplněný výkaz výměr.  

 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel rozhodl vzhledem k povaze odpovědí na dotazy dodavatelů i doplnění výkazu výměr a vzhledem k délce 
doby, která zbývá do konce lhůty pro podání nabídek, že lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny.  


